[image: ]
	UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA
CENTRO DE EDUCAÇÃO DO PLANALTO NORTE
GABINETE DA DIREÇÃO GERAL - GDG

EDITAL Nº 002/2026 GDG/CEPLAN
ANEXO VII SOLICITAÇÃO DE PAGAMENTO

DE: Clique ou toque aqui para inserir o texto.
RESPONSÁVEL: Clique ou toque aqui para inserir o texto.
PARA: COORDENADORIA DE FINANÇAS – CFIN/CEPLAN

Prezado Coordenador,
Encaminhamos o(s) seguinte(s) DOCUMENTO(S) FISCAI(S) para pagamento:

Fornecedor (Razão Social e CNPJ)

Nota Fiscal

Empenho/Ano
	Observações (nos casos de pagamento de Pessoa Física informar o número
CBO)

Informamos que os serviços/materiais constantes nos documentos fiscais acima foram prestados/entregues e aceitos.

Atenciosamente,Assinado digitalmente

image1.jpeg
aa UDESC